
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o zamówieniu - przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T

2011-07-28

Skarżysko-Kamienna: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T Bliżyn - Sorbin - Odrowążek
Numer ogłoszenia: 220390 - 2011; data zamieszczenia: 28.07.2011
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych , ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
• Adres strony internetowej zamawiającego: www.spskarzysko.bip.doc.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T
Bliżyn - Sorbin - Odrowążek.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest
wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie drogi powiatowej nr 0446T Bliżyn -
Sorbin - Odrowążek na odcinku od km 0+550,00 do km 1+497,00. Zakres robót obejmuje: - wykonanie
nowej konstrukcji drogi na odcinku 100m, - poszerzenie istniejącej jezdni na łuku, - budowę chodnika
po lewej stronie drogi, - przebudowę zjazdów, - przebudowę przepustów drogowych oraz pod zjazdami,
- pogłębienie i umocnienie rowów, - wykonanie sączków poprzecznych miejscu występowania
przełomów. Konstrukcja drogi: - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 gr. 3cm, -
warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70 gr. 7cm, - podbudowa z kruszywa łamanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 15cm, - warstwa mrozoodporna gr. 30cm. Konstrukcja chodnika: -
kostka betonowa wibroprasowana (czerwona) gr. 8cm, - podsypka cementowo - piaskowa gr. 3cm, -
podbudowa z kruszywa stabilizowanego mechanicznie gr. 15cm. Chodnik ograniczony krawężnikiem
betonowym 15x30x100 na ławie betonowej z oporem od strony jezdni oraz obrzeżem betonowym
8x25x100 na ławie betonowej od strony rowu. Konstrukcja zjazdów na posesje: - kostka betonowa
wibroprasowana (szara) gr. 8cm, - podsypka cementowo - piaskowa gr. 3cm, - podbudowa zasadnicza z
kruszywa stabilizowanego mechanicznie gr. 15cm, - podbudowa pomocnicza z gruntu stabilizowanego
cementem gr. 10cm. Zjazdy na posesje ograniczone opornikiem drogowym 12x25x100cm. Na
szerokości chodnika od strony jezdni zjazdy ograniczone krawężnikiem najazdowym 15x22x100.
Krawężniki osadzone na ławie betonowej z oporem. Konstrukcja zjazdów na działki niezabudowane: -
kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0-31,5 gr. 7cm, - kruszywo łamane stabilizowane
mechanicznie 0-63,0 gr. 18cm, - grunt stabilizowany cementem gr. 10cm. Pod zjazdami zaprojektowano
przepusty o średnicy f40cm i długości 5,00 oraz 6,00 m. W km 0+601,66 przepust o dł. L=9,00 m.
Przepusty żelbetowe ze stopką na ławie z tłucznia gr. 20cm. Zaprojektowano umocnienie rowów
korytkami na ławie betonowej B10. Na odcinku 179,34 m (km 0+571,43 ÷ 750,77) umocnienie skarp
płytami ażurowymi. Na wysokości chodnika zaprojektowano wpusty uliczne w rozstawie co ok.
50,00m w celu prawidłowego odprowadzenia wody z nawierzchni do rowów. Wpusty w ilości 10
sztuk, o wymiarach 50x50cm. Przykanalik deszczowy o średnicy f20cm i długości 170 ÷ 325cm. W km



0+914,58 oraz 1+380,85 zaprojektowano przebudowę przepustów drogowych. Przepusty o średnicy
f60cm i długości odpowiednio L=9,00m oraz L=8,00m; posadowione na ławie z tłucznia gr. 25cm. Na
odcinku nowo projektowanej konstrukcji drogi, tj. w km 1+90,00÷1+190,00 zaprojektowano sączki
poprzeczne w rozstawie co ok. 8,00m. Odprowadzenie wody z sączków do rowów przydrożnych.
Sączki o wymiarach 20x50/60cm umieszczone w warstwie mrozoodpornej Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowią: - projekt budowlany (załącznik nr 3 do SIWZ) - przedmiar robót
(załącznik nr 4 do SIWZ) - szczegółowe specyfikacje techniczne (załącznik nr 5 do SIWZ) W
przypadku, gdy w przedmiotowej dokumentacji zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy,
producent, dostawca) materiałów, technologii lub urządzeń, Zamawiający dopuszcza stosowanie
materiałów, technologii lub urządzeń równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie
parametrów technicznych lub innych wymogów nie gorszych od założonych w wyżej wymienionych
dokumentach. Zastosowanie alternatywnych rozwiązań - po akceptacji Zamawiającego. Wszystkie
materiały, urządzenia i sprzęt niezbędny do wykonania przedmiotu zamówienia zapewnia Wykonawca.
Zaleca się, by wycena oferty poprzedzona była wizją lokalną w celu uwzględnienia wszystkich
kosztów i czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia..
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.
• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 50 %
wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień,
zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy.
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.11.2011.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w kwocie 20.000,00 zł przed
upływem terminu składania ofert w formach określonych w art. 45 ust. 6 Pzp, tj.: 1) pieniądzu; 2)
poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach
ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z
2007 r. Nr 42, poz. 275 z późniejszymi zmianami).
III.2) ZALICZKI
• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie,
wykonał (zakończył), co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub
rozbudowie drogi o wartości robót min. 1.000.000,00 zl brutto każda wraz z załączeniem dokumentów
potwierdzających, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazują, żę w/w warunek
spełniają łącznie.
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że będzie dysponował osobą, która
będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia tj. osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika



budowy posiadającą uprawnienia budowlane określone ustawą z dnia 7 lipca 1994 - Prawo budowlane
(Dz. U. z 2010 r., Nr 243, poz. 1623 z późn. zm) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
drogowej lub inne odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz przedłoży oświadczenie, że wskazana osoba posiada wymagane
uprawnienia budowlane.Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazują, żę
w/w warunek spełniają łącznie.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.
1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:
• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i
doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem
dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone 
• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla
wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami 
• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,
należy przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 
• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9
ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 
• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,



przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:
• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert 
• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert 
• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert 
• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8
ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania
osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego
zaświadczenia
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1) Formularz oferty (sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ), 2) kosztorys ofertowy
(sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ), 3)Pełnomocnictwo, jeżeli osoba/y podpisujące
ofertę działają na podstawie pełnomocnictwa. Pełnomocnictwo to musi w swej treści jednoznacznie
wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. 4) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w
postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w przypadku wspólnego
ubiegania się o udzielenie zamówienia. 5) Oświadczenia i dokumenty wymienione w pkt. 6 SIWZ, w
tym pisemne zobowiązanie innych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia w przypadku gdy Wykonawca
wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu polega na zasobach tych podmiotów, 6)
dowód wniesienia wadium.
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.
IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Dopuszczalne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której
dokonano wyboru Wykonawcy zgodnie z art. 144 ust.1 ustawy: I. Zmiany w zakresie terminu
wykonania przedmiotu zamówienia 1. Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu
wykonania umowy w przypadku wystąpienia niezależnych od wykonawcy okoliczności, w
szczególności zaś: a) wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonywanie robót



- fakt ten musi mieć odzwierciedlenie w dzienniku budowy i musi być potwierdzony przez inspektora
nadzoru inwestorskiego, b) wystąpienia konieczności wykonania robót koniecznych lub zamiennych, o
których mowa w § 1 ust. 5 umowy, c) wystąpienia konieczności wykonania robót nieprzewidzianych, o
których mowa w art. 67 ust.1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, W przypadku zaistnienia w/w
okoliczności Zamawiający może przedłużyć termin zakończenia wykonania przedmiotu umowy na
pisemny, szczegółowo uzasadniony wniosek Wykonawcy z podaniem okresu o jaki termin powinien
zostać przedłużony. Wniosek wymaga akceptacji inspektora nadzoru inwestorskiego. 2. Dopuszcza się
zmianę terminu przedłużenia wykonania umowy w przypadku: a) wystąpienia przestojów i opóźnień ze
strony Zamawiającego, b) działania siły wyższej, rozumianej jako zdarzenie nagłe, nieprzewidywalne
niezależne od woli stron (np. klęski żywiołowe, strajki generalne lub lokalne, znaleziska archeologiczne)
mającego bezpośredni wpływ na terminowość realizacji robót, c) w przypadku wystąpienia
okoliczności, których strony nie były w stanie przewidzieć w chwili zawierania umowy, pomimo
zachowania należytej staranności. W w/w przypadkach strony ustalą nowy termin zakończenia
wykonania przedmiotu umowy. 3. W przypadku przedłużenia terminu zakończenia przedmiotu umowy
zostanie zawarty aneks do umowy. II. Zmiany dotyczące zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia 1.
Zamawiający dopuszcza zmiany zakresu rzeczowego w przypadku: a) wystąpienia robót koniecznych
oraz zamiennych a także w przypadku ograniczenia zakresu rzeczowego (roboty zaniechane) w
okolicznościach i na warunkach określonych w § 1 ust. 5, 6, 7 i 8 umowy, b) zmiany ilości robót
wynikających z obmiaru w stosunku do przyjętych w przedmiarze i kosztorysie ofertowym. III. Zmiany
dotyczące wynagrodzenia Wykonawcy 1. Wynagrodzenie może ulec zmianie w związku ze zmianą
zakresu rzeczowego przedmiotu umowy, o którym mowa wyżej (pkt II). W takim przypadku rozliczenie
robót nastąpi zgodnie z postanowieniami § 10 umowy. 2. Zamawiający dopuszcza zmianę
wynagrodzenia brutto należnego wykonawcy w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku od
towarów i usług VAT. IV. Zmiany dotyczące kierownika budowy (robót) oraz inspektora nadzoru
inwestorskiego Zamawiający dopuszcza zmianę kierownika budowy (kierownika robót) na pisemny
uzasadniony wniosek Wykonawcy. Zamawiający zaakceptuje taką zmianę w terminie 7 dni od daty
otrzymania wniosku pod warunkiem, gdy wskazana osoba spełniać będzie wymagania określone w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jakakolwiek przerwa w realizacji przedmiotu umowy
wynikająca z braku kierownika budowy będzie traktowana jako przerwa wynikła z przyczyn zależnych
od Wykonawcy i nie może stanowić podstawy do zmiany terminu zakończenia robót. Zamawiający
zastrzega sobie prawo zmiany osoby inspektora nadzoru inwestorskiego. Powyższe zmiany wymagać
będą sporządzenia aneksu do umowy.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.spskarzysko.bip.doc.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd Dróg Powiatowych
w Skarżysku-Kamiennej, 26-110 Skarżysko-Kamienna, ul. Konarskiego 20 pokój 413.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 12.08.2011
godzina 09:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej, 26-110 Skarżysko-
Kamienna, ul. Konarskiego 20 pokój 413 (IV piętro).
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej: Nie dotyczy.
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Załączniki do pobrania



zał. 9 Wykaz osób [32 KB]
zał. 10 Oświadczenie o posiadaniu uprawnień [26,5 KB]
zał. 11 Projekt umowy [200,5 KB]
SIWZ [191 KB]
zał. 1 Formularz oferty [47 KB]
zał. 2 Kosztorys ofertowy [59,3 KB]
zał. 3 Projekt budowlany cz. 1 [1,9 MB]
zał. 6 Oświadczenie z art. 22 ust. 1 [42,5 KB]
zał. 3 Projekt budowlany cz. 2 [8,7 MB]
zał. 4 Przedmiar robót [119 KB]
zał. 7 Oświadczenie z art. 24 ust. 1 [39 KB]
zał. 8 Wykaz robót [33,5 KB]
zał. 5 Szczegółowe Specyfikacje Techniczne [2,2 MB]

Data wytworzenia : 2011-07-28 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2011-07-28 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:05, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15621/original/32678_20110728_122526.doc?1340673393
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15622/original/32678_20110728_122558.doc?1340673393
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15623/original/32678_20110728_122631.pdf?1340673393
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15624/original/32678_20110728_121015.doc?1340673393
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15625/original/32678_20110728_121035.doc?1340673393
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15626/original/32678_20110728_121058.pdf?1340673393
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15627/original/32678_20110728_121239.rar?1340673393
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15628/original/32678_20110728_122349.doc?1340673394
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15629/original/32678_20110728_121935.rar?1340673394
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15630/original/32678_20110728_121957.rar?1340673395
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15631/original/32678_20110728_122415.doc?1340673395
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15632/original/32678_20110728_122436.doc?1340673395
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/15633/original/32678_20110728_122226.rar?1340673395

